REZULTATI

Triatlon Koc€evje 2017
Kocevije, 10.6.2017

SM - Super sprint triatlon - MoSki skupno

Uvr.
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St. Priimek in ime
63 Medved Jakob
93 Gaspari¢ Nande
62 Skufca Elias Moritz
55 Maradin Jan

64 Mami¢ Jakob
129 Pregelj Mark

14 TomsSi¢ Stas

52 Podgorsek Ziga
84 Pavlin David AljoSa
111 Bojanc Domen
49 Perc Anze

53 MezZnar Matic
39 Alenabi Nik

99 Vipavec Tim
138 Cerneli¢ Maks
54 Rutar Jon

19 Bajc Tomi

15 Cop Aljaz

16 Arko Bogdan
59 Hribar Matic

37 Vidmar Val

42 Podgorsek Nejc
125 Jereb Maks

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

TK Telemach Ljubljana
TK Telemach Ljubljana
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm

TK Telemach Ljubljana
SPORTNO DRUSTVO 3
TK Inles Riko Ribnica
TK Utrip

TK Utrip

TK Trisport Exoterm
TRIATLON KLUB VELE
TK Trisport Exoterm

TK Telemach Ljubljana
Triatlonski klub Novo me
TK Trisport Exoterm

TK Trisport Exoterm
SDP

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm

TK Ajdovséina

TK Utrip

SRK Celje

SZ - Super sprint triatlon - Zenske skupno

Uvr.

© 00 N O O~ WN P
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St. Priimek in ime
115 Bartol Monika
18 Mihevc Lara

71 Tursi¢ Neza

95 Slodej Katjusa
60 Maradin Manca
83 Pilih Vita

17 Skufca Ana Klarisa
82 Sporn Kim

26 llc Naja

34 Stres Tinkara
72 Tursi¢ Manca
33 Kovac Lia

29 Mikuz Marusa

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TM - Sprint triatlon - mo3ki skupno

Uvr.

1
2
3
4

St. Priimek in ime
4  Henry Rappo
7 Mark Mandi¢
6 Luka Grgorinic

181 Maijdic¢ Jure

TIMING Ljubljana

Drz.
EST
SLO
CRO
SLO

Klub

TK Inles Riko Ribnica
3K SPORT

TK Utrip

TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica

TK Ajdovscina
TK Utrip
TK Ajdovscina
TK Ajdovs¢ina
Klub
ETU development
TK Utrip
TK Pula
SEP
1/ 14

Casi
0:04:26 (0:22) 0:13:22 (0:20) 0:05:56
0:04:08 (0:19) 0:13:26 (0:19) 0:06:23
0:04:04 (0:21) 0:13:27 (0:20) 0:06:42
0:04:27 (0:19) 0:13:25 (0:21) 0:06:24
0:04:21 (0:20) 0:14:03 (0:21) 0:06:36
0:04:06 (0:27) 0:14:10 (0:14) 0:07:30
0:04:41 (0:22) 0:15:02 (0:20) 0:06:50
0:04:58 (0:22) 0:14:50 (0:23) 0:07:25
0:05:34 (0:33) 0:15:19 (0:17) 0:06:32
0:04:30 (0:28) 0:15:38 (0:16) 0:07:35
0:04:12 (0:24) 0:15:35 (0:33) 0:08:01
0:05:13 (0:25) 0:15:50 (0:18) 0:07:05
0:04:53 (0:29) 0:16:06 (0:22) 0:07:12
0:05:58 (0:23) 0:15:13 (0:33) 0:07:35
0:05:18 (0:00) 0:16:09 (0:18) 0:08:01
0:05:12 (0:32) 0:16:22 (0:16) 0:07:53
0:05:56 (0:27) 0:16:52 (0:22) 0:06:48
0:04:53 (0:35) 0:16:36 (0:20) 0:08:34
0:06:13 (0:40) 0:17:23 (0:30) 0:09:48
0:05:36 (0:29) 0:19:30 (0:25) 0:10:51
0:06:28 (0:54) 0:21:32 (0:27) 0:09:20
0:04:35 (0:28) 0:16:06 ()
0:04:03 (0:27) ()

Casi
0:04:39 (0:21) 0:15:08 (0:21) 0:06:51
0:04:49 (0:30) 0:16:11 (0:18) 0:06:30
0:04:37 (0:27) 0:16:25 (0:17) 0:07:21
0:05:05 (0:27) 0:15:56 (0:19) 0:07:33
0:05:05 (0:37) 0:15:45 (0:18) 0:07:36
0:04:48 (0:20) 0:15:00 (0:26) 0:09:09
0:04:50 (0:26) 0:16:18 (0:24) 0:07:53
0:05:05 (0:30) 0:17:06 (0:19) 0:07:40
0:04:42 (0:32) 0:18:01 (0:21) 0:07:48
0:05:32 (0:33) 0:17:51 (0:18) 0:07:22
0:04:40 (0:21) 0:17:21 (0:31) 0:08:48
0:05:46 (0:33) 0:17:38 (0:19) 0:08:49
0:07:06 (0:37) 0:21:19 (0:27) 0:11:04

Casi
0:09:27 (0:18) 0:36:16 (0:23) 0:17:15
0:09:37 (0:17) 0:36:06 (0:18) 0:17:39
0:09:26 (0:18) 0:36:16 (0:20) 0:17:49
0:09:27 (0:23) 0:36:11 (0:19) 0:17:50

www.timingljubljana.si

Rezultat
0:24:27
0:24:37
0:24:55
0:24:58
0:25:44
0:26:29
0:27:16
0:27:59
0:28:16
0:28:30
0:28:47
0:28:52
0:29:04
0:29:44
0:29:47
0:30:18
0:30:27
0:31:00
0:34:34
0:36:52
0:38:42

DNF
DNF

Rezultat
0:27:22
0:28:19
0:29:09
0:29:22
0:29:24
0:29:45
0:29:53
0:30:41
0:31:27
0:31:37
0:31:44
0:33:07
0:40:34

Rezultat
1:03:41
1:03:59
1:04:10
1:04:14



TM - Sprint triatlon - moski skupno

Uvr. St.
5 5
6 107
7 136
8 77
9 106
10 176
11 112
12 2
13 104
14 180
15 145
16 197
17 3
18 57
19 12
20 168
21 134
22 9
23 140
24 142
25 76
26 188
27 198
28 1
29 58
30 56
31 175
32 160
33 165
34 174
35 119
36 120
37 164
38 178
39 127
40 81
41 182
42 154
43 194
44 67
45 35
46 94
47 124
48 47
49 148
50 126
51 46
52 8

Priimek in ime
Kevin Vabaorg
Klenovsek Urh
Skrjanc Jan
Obreza Domen
Dolinar Grega
Cebin Bojan
Bojanc Klemen
Bartol Danijel
Majdi¢ Tomaz
Fluher Boris
Kromar Damijan
Podbevsek Ziga
Erick Rogoz
Skufca Maks
Pecnik Erih
Sajevec Peter
SlapsSak Pelliccioni Luka
Peeter- Erik Rummo
Berlec Ziga

Povse Vasja
Decman Matej
Paradiz Matej
LipovSek Jan
Andrei Sergiu Chis
Malcom Davis
Romas Catalin
Muc Gregoe
PetelinSek Amadej
Jeras GaSper

Stih Ga3per
Radivojevi¢ Aleksander
Miheli¢ Dejan
Korelc Matej
GosSnjak Tim

Silc France
Obreza Leon
Macek Uro$
Panc¢ur Miha
Kregar Miro
Cociani Alessandro
Medvedec Uros
Mavri¢ Mrak Filip
Pecnik Jaka Gasper
Perc Jan

Bizjak Matjaz
Bendcina Matej
Adami¢ Marko
Nikola Medan

TIMING Ljubljana

Drz.

EST
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ROM
SLO
SLO
SLO
SLO
EST
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ROM
USA
ROM
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SRB

REZULTATI

Triatlon Koc€evje 2017
Kocevije, 10.6.2017

Klub

ETU development

TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
Olimpija triatlon klub
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
SEP

157. LOGP

TK Trisport Exoterm
ETU development

TK Inles Riko Ribnica
cvs

RB /1.BR

SD AKSON

ETU development

TK Trisport Exoterm
SRK Celje

TK Inles Riko Ribnica
PU KOPER

TK Trisport Exoterm
ETU development

TK Trisport

ETU development
SRK Celie

cvs

SD AKSON

TK Novo mesto

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
SD AKSON

SK TRIATLON LAJF
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm
TRIATLON KLUB 3KM
TRIATLONSKI KLUB TR
TK Trisport Exoterm
A.S.D. Pool Sport Trieste
TK Ajdovs¢ina

TK Telemach Ljubljana
TK Inles Riko Ribnica
TRIATLON KLUB VELE
TRIATLON KLUB 3KM
TK Inles Riko Ribnica
TK Telemach Ljubljana
ETU development

2/ 14

Casi
0:09:32 (0:22) 0:36:09 (0:25) 0:17:54
0:09:30 (0:18) 0:36:14 (0:20) 0:18:09
0:09:35 (0:17) 0:36:08 (0:18) 0:18:45
0:09:35 (0:15) 0:36:10 (0:19) 0:18:52
0:10:20 (0:26) 0:37:00 (0:20) 0:17:40
0:10:36 (0:24) 0:36:44 (0:27) 0:17:40
0:09:55 (0:19) 0:37:26 (0:19) 0:17:57
0:10:20 (0:19) 0:37:03 (0:20) 0:18:17
0:09:38 (0:20) 0:37:49 (0:25) 0:18:26
0:11:47 (0:21) 0:36:33 (0:25) 0:17:50
0:11:44 (0:21) 0:36:39 (0:22) 0:17:59
0:10:23 (0:20) 0:36:59 (0:20) 0:19:08
0:10:10 (0:19) 0:37:16 (0:21) 0:19:04
0:10:31 (0:21) 0:36:57 (0:22) 0:19:28
0:10:37 (0:21) 0:36:51 (0:25) 0:20:04
0:12:12 (0:21) 0:37:56 (0:21) 0:17:38
0:10:44 (0:23) 0:37:36 (0:25) 0:19:22
0:10:15 (0:21) 0:37:07 (0:26) 0:20:31
0:11:02 (0:22) 0:37:22 (0:21) 0:19:57
0:11:44 (0:20) 0:36:41 (0:26) 0:20:40
0:09:31 (0:22) 0:38:25 (0:22) 0:21:19
0:11:16 (0:24) 0:37:07 (0:27) 0:20:51
0:11:51 (0:21) 0:38:18 (0:25) 0:19:21
0:10:29 (0:22) 0:39:53 (0:30) 0:19:06
0:10:22 (0:25) 0:37:39 (0:30) 0:21:25
0:10:38 (0:19) 0:39:34 (0:23) 0:19:45
0:11:48 (0:22) 0:38:21 (0:23) 0:19:53
0:11:45 (0:30) 0:38:14 (0:22) 0:20:07
0:14:24 (0:24) 0:37:09 (0:23) 0:18:48
0:11:57 (0:24) 0:38:08 (0:23) 0:20:23
0:11:49 (0:25) 0:38:21 (0:29) 0:20:12
0:12:26 (0:25) 0:38:34 (0:27) 0:19:47
0:12:27 (0:22) 0:37:39 (0:33) 0:20:58
0:12:02 (0:49) 0:38:35 (0:48) 0:20:00
0:14:17 (0:24) 0:37:13 (0:23) 0:20:00
0:10:27 (0:19) 0:39:42 (0:40) 0:21:19
0:11:46 (0:23) 0:38:25 (0:29) 0:21:29
0:11:54 (0:50) 0:37:46 (0:38) 0:21:28
0:12:58 (0:23) 0:39:35 (0:29) 0:19:22
0:14:58 (0:29) 0:39:16 (0:33) 0:18:47
0:12:55 (0:27) 0:39:35 (0:25) 0:20:58
0:11:43 (0:21) 0:38:32 (0:31) 0:23:19
0:13:22 (0:27) 0:39:10 (0:34) 0:20:54
0:10:29 (0:24) 0:42:28 (0:27) 0:20:44
0:13:26 (0:47) 0:40:35 (0:35) 0:19:35
0:14:11 (0:26) 0:40:08 (0:28) 0:19:58
0:15:11 (0:27) 0:39:03 (0:24) 0:20:15
0:10:22 (0:22) 0:43:46 (0:25) 0:20:30

www.timingljubljana.si

Rezultat
1:04:24
1:04:33
1:05:05
1:05:14
1:05:47
1:05:53
1:05:59
1:06:21
1:06:40
1:06:59
1:07:07
1:07:12
1:07:13
1:07:40
1:08:20
1:08:30
1:08:32
1:08:42
1:09:06
1:09:53
1:10:00
1:10:06
1:10:17
1:10:22
1:10:23
1:10:42
1:10:48
1:11:00
1:11:10
1:11:16
1:11:18
1:11:42
1:12:00
1:12:16
1:12:19
1:12:29
1:12:33
1:12:38
1:12:49
1:14:05
1:14:22
1:14:28
1:14:29
1:14:35
1:15:01
1:15:12
1:15:21
1:15:28



TM - Sprint triatlon - moski skupno

Uvr.

53
54
55
55
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
83
83
83

St.
177
187
159
114
199
118
108
195
150
156
158
25
167
201
189
193
27
186
163
44
117
130
169
166
161
70
65
173
155
141
132
151
152
153

Priimek in ime
Lovsin Marko
Velepec Jure
Gostinéar Robert
Vehovec Robert
MezZnar Urban
Skulj Miha
Kotnik Gregor
Pakiz Arko JoZe
Pitamic Samo
Kolman Miran
Marti¢ Zvezdan
Krizan Borut
Vukan Slavko
Juvan Tine
Rant Domen
Cresnar Matjaz
lic Grega

Sifrer Martin
Egart Janez
PleSe Goran
Zagar Anton
Kutnik Voranc
Gomboc Istok
Dolenc Ales
PetelinSek Karl
Trkman Andrej
Schiavon Giacomo
Cerneka Zvone
Knap Bojan
Cresnar Rok
VidenSek David
Dornik Domen
Kojc Nik

Kojc Joze

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

REZULTATI

Triatlon Koc€evje 2017
Kocevije, 10.6.2017

Klub

SPE

SPE

TRIATLON KLUB 3KM
TRIATLON KLUB 3KM
TK Trisport Exoterm

TK Inles Riko Ribnica
TRIATLONSKI KLUB TR
3 punce & 3K Sport

TK Trisport Kamnik
LOGBR / POV
TRIATLONSKI KLUB TR
TK Inles Riko Ribnica
PU MURSKA SOBOTA
3K SPORT

TK Logatec

SEVP

TK Inles Riko Ribnica

PU KRANJ
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica

20. PEHP

3K Sport

OKC UPS GPU

TK Telemach Ljubljana
FincantieriWartsila
SPORTNO DRUSTVO 3
TRIATLONSKI KLUB TR
TKNM

SRK Celje

SK Triatlon Lajf

SK Triatlon Laijf

SK TRIATLON LAJF

3/ 14

Casi
0:14:47 (0:20) 0:39:40 (0:29) 0:21:10
0:14:54 (0:22) 0:39:32 (0:37) 0:21:39
0:13:10 (0:27) 0:42:22 (0:46) 0:20:39
0:13:29 (0:30) 0:41:14 (0:36) 0:21:35
0:11:54 (0:24) 0:40:55 (0:34) 0:23:58
0:17:02 (0:36) 0:40:36 (0:33) 0:20:12
0:13:24 (0:35) 0:44:14 (0:40) 0:20:56
0:15:22 (1:18) 0:41:34 (0:44) 0:20:54
0:14:20 (1:00) 0:40:23 (1:00) 0:23:18
0:15:21 (0:57) 0:41:59 (1:01) 0:20:57
0:13:11 (0:42) 0:42:05 (0:34) 0:24:16
0:16:54 (0:29) 0:40:42 (0:40) 0:22:46
0:17:16 (0:41) 0:40:44 (1:08) 0:22:03
0:13:22 (1:05) 0:43:35 (0:42) 0:23:14
0:14:49 (0:57) 0:44:11 (0:54) 0:21:19
0:17:48 (0:57) 0:40:58 (0:42) 0:21:53
0:14:49 (0:49) 0:42:37 (0:40) 0:23:40
0:13:39 (1:20) 0:38:21 (1:25) 0:28:25
0:15:38 (1:09) 0:43:15 (0:48) 0:23:05
0:16:53 (1:00) 0:43:34 (1:03) 0:21:36
0:15:12 (0:47) 0:44:13 (0:38) 0:23:22
0:15:26 (0:47) 0:43:43 (0:46) 0:24:05
0:17:52 (0:58) 0:44:15 (0:37) 0:21:30
0:16:48 (1:08) 0:43:36 (1:10) 0:23:24
0:13:56 (0:44) 0:47:26 (0:57) 0:23:44
0:14:40 (0:48) 0:45:39 (0:51) 0:25:48
0:16:34 (0:31) 0:48:51 (0:47) 0:23:48
0:16:10 (1:10) 0:48:44 (1:22) 0:31:06
0:17:18 (0:40) 0:50:20 (0:55) 0:29:56
0:18:24 (0:50) 0:52:50 (0:26) 0:28:07
00
(0:20) ()
0:09:28 (0:16) 0:36:22 (0:19)
0:13:59 (0:23) 0:40:21 (0:33)

www.timingljubljana.si

Rezultat
1:16:29
1:17:06
1:17:27
1:17:27
1:17:47
1:19:02
1:19:50
1:19:55
1:20:04
1:20:17
1:20:52
1:21:33
1:21:55
1:22:00
1:22:13
1:22:19
1:22:37
1:23:12
1:23:58
1:24:08
1:24:14
1:24:49
1:25:14
1:26:07
1:26:49
1:27:48
1:30:34
1:38:33
1:39:11
1:40:39

DNF
DNF
DNF
DNF



TZ - Sprint triatlon - Zenske skupno

Uvr. St. Priimek in ime

1 78 Vrtadi¢ Tjasa

2 171 Klemenc Marusa
3 101 Dolinar Majdi¢ Simona
4 61 Katja Hocevar

5 109 Mandl Nina

6 149 Bazzocchi Federica
7 143 Nakrst NataSa

8 10 Alja Mari¢

9 137 Znidar Tja3a

10 147 Novel Marina

11 113 Pevec Hanah

12 131 Bedene Pia

13 200 Bernot Urska

14 133 Sterk Eva

15 139 Plusko Lana

16 110 Podrecca Tea

17 191 Macek Mateja

18 192 Mlinar Mateja

19 184 Svajger Tamara
20 185 Zagorc Tina

21 179 Mulej Nina

22 128 Zamida Tanja

23 69 Pinzelli Valentina
24 121 Kejzar Anamarija
25 183 Bradac Irena

26 146 Kocevar Helga Brigita

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO

REZULTATI

Triatlon Koc€evje 2017
Kocevije, 10.6.2017

Klub

TK Trisport Exoterm
TK Utrip

TK INLES RIKO RIBNIC
TK Telemach Ljubljana
Multisport klub Krsko
Pool Sport Trieste

TK Telemach Ljubljana
TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Kamnik

SD 3 SPORT

SDP

TK Novo mesto

TK Trisport Exoterm
SD AKSON

TK Telemach Ljubljana
SPORTNO DRUSTVO 3
TRIATLON KLUB 3KM
74. PEHP

SPE

RB 72. BR

GPU UKP

TK Inles Riko Ribnica
fincantieri wartsila

TK Utrip

EEB

Olimpija triatlon klub

CM1 - Cici akvatlon - Cicibani (2008 in mlajSi)

Uvr. St.  Priimek in ime
1 85 DeZman Luka
2 86  Sporn Mark
3 28  Medvedec Matija Stefan
4 92  Verbi¢ Miha
5 43 Mandi¢ Maij
6 98 Leni¢ Ziga
7 97 Cesar GaSper
8 38 Dejak David
9 75  Prelesnik France
10 87  Smole Martin
11 45  Rus Nik
12 36 PleSe Zan
13 123 Bidar Kejzar Jakob
14 73  Tursi¢ Luka

TIMING Ljubljana

LR
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2011

4/ 14

Casi
0:10:10 (0:21) 0:41:52 (0:18) 0:20:06
0:10:24 (0:19) 0:41:39 (0:20) 0:20:40
0:11:02 (0:44) 0:42:49 (0:25) 0:19:51
0:11:05 (0:19) 0:43:01 (0:23) 0:20:47
0:10:22 (0:20) 0:43:44 (0:22) 0:21:00
0:12:21 (0:27) 0:42:06 (0:40) 0:20:37
0:12:32 (0:38) 0:41:27 (0:34) 0:22:39
0:11:11 (0:21) 0:43:20 (0:19) 0:23:11
0:12:14 (0:26) 0:42:31 (0:28) 0:22:53
0:13:07 (0:26) 0:41:39 (0:32) 0:23:25
0:13:53 (0:26) 0:43:59 (0:26) 0:21:55
0:13:20 (0:27) 0:44:35 (0:31) 0:22:26
0:11:35 (0:22) 0:44:00 (0:24) 0:26:02
0:14:28 (0:37) 0:43:18 (0:30) 0:23:48
0:12:15 (0:23) 0:45:40 (0:27) 0:24:48
0:14:01 (0:38) 0:47:26 (0:47) 0:22:50
0:14:29 (0:33) 0:47:00 (0:42) 0:24:22
0:18:58 (0:58) 0:46:08 (0:38) 0:20:35
0:15:26 (0:47) 0:46:50 (0:37) 0:24:48
0:17:17 (0:42) 0:46:58 (0:49) 0:24:53
0:16:00 (0:38) 0:47:30 (0:38) 0:26:11
0:17:57 (0:38) 0:50:26 (0:36) 0:23:06
0:15:42 (0:40) 0:51:42 (0:52) 0:24:57
0:17:34 (0:56) 0:50:28 (0:38) 0:24:49
0:17:05 (0:59) 0:51:21 (1:06) 0:26:50
0:17:21 (0:57) 0:54:44 (0:46) 0:28:02

Rezultat
1:12:49
1:13:24
1:14:53
1:15:37
1:15:50
1:16:12
1:17:51
1:18:24
1:18:35
1:19:12
1:20:41
1:21:22
1:22:26
1:22:43
1:23:36
1:25:43
1:27:08
1:27:20
1:28:29
1:30:41
1:31:00
1:32:45
1:33:55
1:34:27
1:37:22
1:41:53

Klub

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Ajdovscina

TK Telemach Ljubljana
TK Utrip

SD Posavje

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Utrip

TK Utrip

Rezultat
0:02:20
0:02:23
0:02:24
0:02:32
0:02:39
0:02:49
0:02:54
0:03:00
0:03:05
0:03:17
0:03:18
0:03:19
0:03:20
0:03:59

www.timingljubljana.si



REZULTATI

Triatlon Koc€evje 2017
Kocevije, 10.6.2017

CZ1 - Cici akvatlon - Cicibanke (2008 in mlajSe)

1 23  Krizan Mia 2008
2 32 Kova¢ Kim 2008
3 88  Strgar Taja 2008
4 74  Prelesnik Tinkara 2008
5 89 Hribar Anja 2009
6 31  Lulik Mei 2009
7 68  Kromar UrSa 2009
8 90  Atalija Joki¢ Tija 2009
9 22  Miheli¢ Masa 2010
10 24 Azman Spela 2010

CM2 - Cici akvatlon - MlajsSi decki (2006-2007)

TK Inles Riko Ribnica
TK Ajdovscina

TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm
TK Ajdovséina

TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica

0:02:26
0:02:27
0:02:30
0:02:33
0:02:34
0:02:50
0:02:51
0:03:11
0:03:21
0:04:21

1 11 llar Lun 2007
2 80  Pilih Arne 2006
3 40 DeZman Anze 2006
4 41  Belaj Nik 2006
5 30 Kovac Pij 2006
6 91  Medved Jure 2006
7 21  Zagar Jurij 2006
8 79  Majdi€ Luka 2006
9 13 Zagar Matic 2006
10 122 Bidar Kejzar Tjas 2007

CZ2 - Cici akvatlon - MlajSe deklice (2006-2007)

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Ajdovscina

TK Ljubljana

TK Inles Riko Ribnica
TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica
TK Utrip

0:05:27
0:05:39
0:05:45
0:06:05
0:06:20
0:06:28
0:06:39
0:06:56
0:07:14
0:08:57

1 20  Arko Marta 2007
2 48  Perc Ziva 2007
3 116 Andreji¢ Vanesa 2006
4 50 Pancur Zarja 2006
5 51  Sporn Pija 2006
6 96 Porovne Lana 2006
7 66  Corciani Giada 2007
TIMING Ljubljana 51/ 14

Plavalni klub Ribnica

TRIATLON KLUB VELENJE

TK Utrip

TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
TK Trisport Exoterm
fincantieri wartsila

0:05:34
0:05:56
0:06:10
0:06:17
0:06:53
0:08:05
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REZULTATI

Triatlon Koc€evje 2017
Kocevije, 10.6.2017

SM1 - Super sprint triatlon - Starejsi decki (2004-2005)

1 14 Tomsi¢ Stas SLO TK Inles Riko Ribnica 0:04:41 (0:22) 0:15:02 (0:20) 0:06:50 0:27:16
2 84 Pavlin David AljoSa SLO TK Utrip 0:05:34 (0:33) 0:15:19 (0:17) 0:06:32 0:28:16
3 111 Bojanc Domen SLO TK Trisport Exoterm 0:04:30 (0:28) 0:15:38 (0:16) 0:07:35 0:28:30
4 53 MezZnar Matic SLO TK Trisport Exoterm 0:05:13 (0:25) 0:15:50 (0:18) 0:07:05 0:28:52
5 39 Alenabi Nik SLO TK Telemach Ljubljana 0:04:53 (0:29) 0:16:06 (0:22) 0:07:12 0:29:04
6 138 Cerneli¢ Maks SLO TK Trisport Exoterm 0:05:18 (0:00) 0:16:09 (0:18) 0:08:01 0:29:47
7 19 Bajc Tomi SLO SDP 0:05:56 (0:27) 0:16:52 (0:22) 0:06:48 0:30:27
8 15 Cop Aljaz SLO TK Inles Riko Ribnica 0:04:53 (0:35) 0:16:36 (0:20) 0:08:34 0:31:00
9 16 Arko Bogdan SLO TK Inles Riko Ribnica 0:06:13 (0:40) 0:17:23 (0:30) 0:09:48 0:34:34
10 59 Hribar Matic SLO TK Trisport Exoterm 0:05:36 (0:29) 0:19:30 (0:25) 0:10:51 0:36:52
11 37 Vidmar Val SLO TK Ajdovscina 0:06:28 (0:54) 0:21:32 (0:27) 0:09:20 0:38:42

SZ1 - Super sprint triatlon - StarejSe deklice (2004-2005)

1 18 Mihevc Lara SLO 3K SPORT 0:04:49 (0:30) 0:16:11 (0:18) 0:06:30 0:28:19
2 71 TurSi¢ Neza SLO TK Utrip 0:04:37 (0:27) 0:16:25 (0:17) 0:07:21 0:29:09
3 60 Maradin Manca SLO TK Trisport Exoterm 0:05:05 (0:37) 0:15:45 (0:18) 0:07:36 0:29:24
4 17 Skufca Ana Klarisa SLO TK Inles Riko Ribnica 0:04:50 (0:26) 0:16:18 (0:24) 0:07:53 0:29:53
5 82 Sporn Kim SLO TK Trisport Exoterm 0:05:05 (0:30) 0:17:06 (0:19) 0:07:40 0:30:41
6 26 llc Naja SLO TK Inles Riko Ribnica 0:04:42 (0:32) 0:18:01 (0:21) 0:07:48 0:31:27
7 34 Stres Tinkara SLO TK Ajdovscéina 0:05:32 (0:33) 0:17:51 (0:18) 0:07:22 0:31:37

SM2 - Super sprint triatlon - Kadeti (2002-2003)

1 63 Medved Jakob SLO TK Telemach Ljubljana 0:04:26 (0:22) 0:13:22 (0:20) 0:05:56 0:24:27
2 93 Gaspari¢ Nande SLO TK Telemach Ljubljana 0:04:08 (0:19) 0:13:26 (0:19) 0:06:23 0:24:37
3 62 Skufca Elias Moritz SLO TK Inles Riko Ribnica 0:04:04 (0:21) 0:13:27 (0:20) 0:06:42 0:24:55
4 55 Maradin Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:04:27 (0:19) 0:13:25 (0:21) 0:06:24 0:24:58
5 64 Mamic¢ Jakob SLO TK Telemach Ljubljana 0:04:21 (0:20) 0:14:03 (0:21) 0:06:36 0:25:44
6 129 Pregelj Mark SLO SPORTNO DRUSTVO 3 0:04:06 (0:27) 0:14:10 (0:14) 0:07:30 0:26:29
7 52 Podgorsek Ziga SLO TK Utrip 0:04:58 (0:22) 0:14:50 (0:23) 0:07:25 0:27:59
8 49 Perc Anze SLO TRIATLON KLUB VELE = 0:04:12 (0:24) 0:15:35 (0:33) 0:08:01 0:28:47
9 54 Rutar Jon SLO TK Trisport Exoterm 0:05:12 (0:32) 0:16:22 (0:16) 0:07:53 0:30:18
10 42 PodgorSek Nejc SLO TK Utrip 0:04:35 (0:28) 0:16:06 () DNF

10 125 Jereb Maks SLO SRK Celie 0:04:03 (0:27) () DNF

SZ2 - Super sprint triatlon - Kadetinje (2002-2003)

1 115 Bartol Monika SLO TK Inles Riko Ribnica 0:04:39 (0:21) 0:15:08 (0:21) 0:06:51 0:27:22
2 95 Slodej KatjuSa SLO TK Telemach Ljubliana 0:05:05 (0:27) 0:15:56 (0:19) 0:07:33 0:29:22
3 83 Pilih Vita SLO TK Trisport Exoterm 0:04:48 (0:20) 0:15:00 (0:26) 0:09:09 0:29:45
4 72 Tursi¢ Manca SLO TK Utrip 0:04:40 (0:21) 0:17:21 (0:31) 0:08:48 0:31:44
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REZULTATI

Triatlon Koc€evje 2017
Kocevije, 10.6.2017

SMS - Super sprint triatlon - Mo3ki brez licenc

1 99 Vipavec Tim SLO Triatlonski klub Novo me  0:05:58 (0:23) 0:15:13 (0:33) 0:07:35 0:29:44

SZ3 - Super sprint triatlon - Zenske brez licenc

1 33 Kovac Lia SLO TK Ajdovscéina 0:05:46 (0:33) 0:17:38 (0:19) 0:08:49 0:33:07
2 29 Mikuz MaruSa SLO TK Ajdovséina 0:07:06 (0:37) 0:21:19 (0:27) 0:11:04 0:40:34

TM1 - Sprint triatlon - MlajSi mladinci (2000-2001)

1 136 Skrjanc Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:09:35 (0:17) 0:36:08 (0:18) 0:18:45 1:05:05
2 57 Skufca Maks SLO TK Inles Riko Ribnica 0:10:31 (0:21) 0:36:57 (0:22) 0:19:28 1:07:40
3 140 Berlec Ziga SLO TK Trisport Exoterm 0:11:02 (0:22) 0:37:22 (0:21) 0:19:57 1:09:06
4 76 Decman Matej SLO TK Inles Riko Ribnica 0:09:31 (0:22) 0:38:25 (0:22) 0:21:19 1:10:00
5 94 Mavri¢ Mrak Filip SLO TK Telemach Ljubliana 0:11:43 (0:21) 0:38:32 (0:31) 0:23:19 1:14:28
6 47 Perc Jan SLO TRIATLON KLUB VELE = 0:10:29 (0:24) 0:42:28 (0:27) 0:20:44 1:14:35
7 199 Meznar Urban SLO TK Trisport Exoterm 0:11:54 (0:24) 0:40:55 (0:34) 0:23:58 1:17:47
8 132 VidenSek David SLO SRK Celie 00 DNF

TZ1 - Sprint triatlon - MlajSe mladinke (2000-2001)

1 78 Vrtaci¢ Tjasa SLO TK Trisport Exoterm 0:10:10 (0:21) 0:41:52 (0:18) 0:20:06 1:12:49
2 200 Bernot Urska SLO TK Trisport Exoterm 0:11:35 (0:22) 0:44:00 (0:24) 0:26:02 1:22:26
3 139 Plusko Lana SLO TK Telemach Ljubliana 0:12:15 (0:23) 0:45:40 (0:27) 0:24:48 1:23:36

TM2 - Sprint triatlon - StarejSi mladinci (1998-1999)

1 7 Mark Mandi¢ SLO TK Utrip 0:09:37 (0:17) 0:36:06 (0:18) 0:17:39 1:03:59
2 77 Obreza Domen SLO TK Trisport Exoterm 0:09:35 (0:15) 0:36:10 (0:19) 0:18:52 1:05:14
3 112 Bojanc Klemen SLO Olimpija triatlon klub 0:09:55 (0:19) 0:37:26 (0:19) 0:17:57 1:05:59
4 2 Bartol Danijel SLO TK Inles Riko Ribnica 0:10:20 (0:19) 0:37:03 (0:20) 0:18:17 1:06:21

TZ2 - Sprint triatlon - StarejSe mladinke (1998-1999)

1 61 Katja HoCevar SLO TK Telemach Ljubliana 0:11:05 (0:19) 0:43:01 (0:23) 0:20:47 1:15:37
2 10 Alja Mari¢ SLO TK Telemach Ljubljana 0:11:11 (0:21) 0:43:20 (0:19) 0:23:11 1:18:24
3 113 Pevec Hanah SLO SDP 0:13:53 (0:26) 0:43:59 (0:26) 0:21:55 1:20:41

TIMING Ljubljana 7114 www.timingljubljana.si



REZULTATI

Triatlon Koc€evje 2017
Kocevije, 10.6.2017

TM3 - Sprint triation - Clani 1 (1988-1997)

Uvr. St.
107
197
142
198
160
165
178
81
124
108
151
152

© 00 N OO o b~ WDN P

N
[ )

Priimek in ime
Klenovsek Urh
Podbeviek Ziga
Povse Vasja
LipovSek Jan
PetelinSek Amadej
Jeras GaSper
GosSnjak Tim
Obreza Leon
Pecénik Jaka Gasper
Kotnik Gregor
Dornik Domen
Kojc Nik

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

TK Telemach Ljubljana
TK Trisport Exoterm
SRK Celje

TK Trisport Exoterm
CvS

SD AKSON

SK TRIATLON LAJF
TK Trisport Exoterm
TK Inles Riko Ribnica
TRIATLONSKI KLUB TR
SK Triatlon Lajf

SK Triatlon Lajf

TZ3 - Sprint triatlon - Clanice 1 (1988-1997)

Uvr. St.
1 171
109

3 131

Priimek in ime
Klemenc Marusa
Mandl Nina
Bedene Pia

Drz.
SLO
SLO
SLO

Klub

TK Utrip

Multisport klub Krsko
TK Novo mesto

TM4 - Sprint triatlon - Clani 2 (1978-1987)

Uvr. St.
1 181
2 106
3 176
4 104
5 180
6 134
7 188
8 175
9 174
10 120
11 164
12 127
13 126
14 177
15 118
16 25
17 201
18 27
19 44

Priimek in ime
Maijdic¢ Jure
Dolinar Grega
Cebin Bojan
Majdi¢ Tomaz
Fluher Boris
SlapSak Pelliccioni Luka
Paradiz Matej
Muc Gregoe
Stih Gasper
Miheli¢ Dejan
Korelc Matej
Silc France
Bencina Matej
LovSin Marko
Skulj Miha
Krizan Borut
Juvan Tine

lic Grega
PleSe Goran

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

SEP

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
SEP

SD AKSON

PU KOPER

SRK Celje

TK Novo mesto

TK Inles Riko Ribnica
SD AKSON

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
SPE

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica
3K SPORT

TK Inles Riko Ribnica
TK Inles Riko Ribnica

8/ 14

Casi
0:09:30 (0:18) 0:36:14 (0:20) 0:18:09
0:10:23 (0:20) 0:36:59 (0:20) 0:19:08
0:11:44 (0:20) 0:36:41 (0:26) 0:20:40
0:11:51 (0:21) 0:38:18 (0:25) 0:19:21
0:11:45 (0:30) 0:38:14 (0:22) 0:20:07
0:14:24 (0:24) 0:37:09 (0:23) 0:18:48
0:12:02 (0:49) 0:38:35 (0:48) 0:20:00
0:10:27 (0:19) 0:39:42 (0:40) 0:21:19
0:13:22 (0:27) 0:39:10 (0:34) 0:20:54
0:13:24 (0:35) 0:44:14 (0:40) 0:20:56
(0:20) ()
0:09:28 (0:16) 0:36:22 (0:19)

Casi
0:10:24 (0:19) 0:41:39 (0:20) 0:20:40
0:10:22 (0:20) 0:43:44 (0:22) 0:21:00
0:13:20 (0:27) 0:44:35 (0:31) 0:22:26

Casi
0:09:27 (0:23) 0:36:11 (0:19) 0:17:50
0:10:20 (0:26) 0:37:00 (0:20) 0:17:40
0:10:36 (0:24) 0:36:44 (0:27) 0:17:40
0:09:38 (0:20) 0:37:49 (0:25) 0:18:26
0:11:47 (0:21) 0:36:33 (0:25) 0:17:50
0:10:44 (0:23) 0:37:36 (0:25) 0:19:22
0:11:16 (0:24) 0:37:07 (0:27) 0:20:51
0:11:48 (0:22) 0:38:21 (0:23) 0:19:53
0:11:57 (0:24) 0:38:08 (0:23) 0:20:23
0:12:26 (0:25) 0:38:34 (0:27) 0:19:47
0:12:27 (0:22) 0:37:39 (0:33) 0:20:58
0:14:17 (0:24) 0:37:13 (0:23) 0:20:00
0:14:11 (0:26) 0:40:08 (0:28) 0:19:58
0:14:47 (0:20) 0:39:40 (0:29) 0:21:10
0:17:02 (0:36) 0:40:36 (0:33) 0:20:12
0:16:54 (0:29) 0:40:42 (0:40) 0:22:46
0:13:22 (1:05) 0:43:35 (0:42) 0:23:14
0:14:49 (0:49) 0:42:37 (0:40) 0:23:40
0:16:53 (1:00) 0:43:34 (1:03) 0:21:36

www.timingljubljana.si

Rezultat
1:04:33
1:07:12
1:09:53
1:10:17
1:11:00
1:11:10
1:12:16
1:12:29
1:14:29
1:19:50

DNF
DNF

Rezultat
1:13:24
1:15:50
1:21:22

Rezultat
1:04:14
1:05:47
1:05:53
1:06:40
1:06:59
1:08:32
1:10:06
1:10:48
1:11:16
1:11:42
1:12:00
1:12:19
1:15:12
1:16:29
1:19:02
1:21:33
1:22:00
1:22:37
1:24:08



REZULTATI

Triatlon Koc€evje 2017
Kocevije, 10.6.2017

TZ4 - Sprint triatlon - Clanice 2 (1978-1987)

1 101 Dolinar Majdi¢ Simona SLO TKINLES RIKO RIBNIC  0:11:02 (0:44) 0:42:49 (0:25) 0:19:51 1:14:53
2 137 Znidar Tjasa SLO TK Trisport Kamnik 0:12:14 (0:26) 0:42:31 (0:28) 0:22:53 1:18:35
3 133 SterkEva SLO SD AKSON 0:14:28 (0:37) 0:43:18 (0:30) 0:23:48 1:22:43
4 110 Podrecca Tea SLO SPORTNO DRUSTVO 3 0:14:01 (0:38) 0:47:26 (0:47) 0:22:50 1:25:43
5 128 Zamida Tanja SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:57 (0:38) 0:50:26 (0:36) 0:23:06 1:32:45

TM5 - Sprint triatlon - Veterani 1 (1972-1977)

1 12 Pecnik Erih SLO CcVvS 0:10:37 (0:21) 0:36:51 (0:25) 0:20:04 1:08:20
2 119 Radivojevi¢ Aleksander SLO TK Inles Riko Ribnica 0:11:49 (0:25) 0:38:21 (0:29) 0:20:12 1:11:18
3 154 Pancur Miha SLO TRIATLONSKI KLUB TR 0:11:54 (0:50) 0:37:46 (0:38) 0:21:28 1:12:38
4 35 Medvedec Uro$ SLO TK Ajdovséina 0:12:55 (0:27) 0:39:35 (0:25) 0:20:58 1:14:22
5 148 Bizjak Matjaz SLO TRIATLON KLUB 3KM 0:13:26 (0:47) 0:40:35 (0:35) 0:19:35 1:15:01

TZ5 - Sprint triatlon - Veteranke 1 (1973-1977)

1 191 Macek Mateja SLO TRIATLON KLUB 3KM 0:14:29 (0:33) 0:47:00 (0:42) 0:24:22 1:27:08

TM6 - Sprint triatlon - Veterani 2 (1968-1972)

1 145 Kromar Damijan SLO 157. LOGP 0:11:44 (0:21) 0:36:39 (0:22) 0:17:59 1:07:07
2 182 Macek Uro$ SLO TRIATLON KLUB 3KM 0:11:46 (0:23) 0:38:25 (0:29) 0:21:29 1:12:33
3 159 Gostin¢ar Robert SLO TRIATLON KLUB 3KM 0:13:10 (0:27) 0:42:22 (0:46) 0:20:39 1:17:27
4 167 Vukan Slavko SLO PU MURSKA SOBOTA 0:17:16 (0:41) 0:40:44 (1:08) 0:22:03 1:21:55
5 189 Rant Domen SLO TK Logatec 0:14:49 (0:57) 0:44:11 (0:54) 0:21:19 1:22:13
6 153 Kaojc Joze SLO SK TRIATLON LAJF 0:13:59 (0:23) 0:40:21 (0:33) DNF

TZ6 - Sprint triatlon - Veteranke 2 (1968-1972)

1 147 Novel Marina ITA SD 3 SPORT 0:13:07 (0:26) 0:41:39 (0:32) 0:23:25 1:19:12
2 121 Kejzar Anamarija SLO TK Utrip 0:17:34 (0:56) 0:50:28 (0:38) 0:24:49 1:34:27
3 146 Kocevar Helga Brigita SLO Olimpija triatlon klub 0:17:21 (0:57) 0:54:44 (0:46) 0:28:02 1:41:53

TMY7 - Sprint triatlon - Veterani 3 (1963-1967)

1 46 Adami¢ Marko SLO TK Telemach Ljubliana 0:15:11 (0:27) 0:39:03 (0:24) 0:20:15 1:15:21
2 114 Vehovec Robert SLO TRIATLON KLUB 3KM 0:13:29 (0:30) 0:41:14 (0:36) 0:21:35 1:17:27
3 158 Marti¢ Zvezdan SLO TRIATLONSKI KLUB TR 0:13:11 (0:42) 0:42:05 (0:34) 0:24:16 1:20:52

TZ7 - Sprint triatlon - Veteranke 3 (1963-1967)
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REZULTATI

Triatlon Koc€evje 2017
Kocevije, 10.6.2017

TMB8 - Sprint triatlon - Veterani 4 (1958-1962)

1 194 Kregar Miro SLO TK Trisport Exoterm 0:12:58 (0:23) 0:39:35 (0:29) 0:19:22 1:12:49
2 166 Dolenc Ales SLO 3K Sport 0:16:48 (1:08) 0:43:36 (1:10) 0:23:24 1:26:07
3 155 Knap Bojan SLO TRIATLONSKI KLUB TR 0:17:18 (0:40) 0:50:20 (0:55) 0:29:56 1:39:11

TZ8 - Sprint triatlon - Veteranke 4 (1958-1962)

1 143 Nakrst Natasa SLO TK Telemach Ljubliana 0:12:32 (0:38) 0:41:27 (0:34) 0:22:39 1:17:51

TMO - Sprint triatlon - Veterani 5 (1953-1957)

1 117 Zagar Anton SLO TK Inles Riko Ribnica 0:15:12 (0:47) 0:44:13 (0:38) 0:23:22 1:24:14
2 173 Cerneka Zvone SLO SPORTNO DRUSTVO 3  0:16:10 (1:10) 0:48:44 (1:22) 0:31:06 1:38:33

TZ9 - Sprint triatlon - Veteranke 5 (1953-1957)

TM10 - Sprint triatlon - Veterani 6 (1948-1952)

1 70 Trkman Andrej SLO TK Telemach Ljubliana 0:14:40 (0:48) 0:45:39 (0:51) 0:25:48 1:27:48

TZ10 - Sprint triatlon - Veteranke 6 (1948-1952)

TM11 - Sprint triatlon - Veterani 7 (1947 in starejsi)

TZ11 - Sprint triatlon - Veteranke 7 (1947 in starejSe)
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TMA - Sprint triatlon - MoSki U23

REZULTATI

Triatlon Koc€evje 2017
Kocevije, 10.6.2017

4  Henry Rappo

6 Luka Grgorinic

5 Kevin Vabaorg

3 Erick Rogoz

9 Peeter- Erik Rummo
1 Andrei Sergiu Chis
58 Malcom Davis

56 Romas Catalin

8 Nikola Medan

© 0 N O Ul WDN P

EST
CRO
EST
ROM
EST
ROM
USA
ROM
SRB

TZA - Sprint triatlon - Zenske U23

ETU development
TK Pula

ETU development
ETU development
ETU development
ETU development
TK Trisport

ETU development
ETU development

0:09:27 (0:18) 0:36:16 (0:23) 0:17:15
0:09:26 (0:18) 0:36:16 (0:20) 0:17:49
0:09:32 (0:22) 0:36:09 (0:25) 0:17:54
0:10:10 (0:19) 0:37:16 (0:21) 0:19:04
0:10:15 (0:21) 0:37:07 (0:26) 0:20:31
0:10:29 (0:22) 0:39:53 (0:30) 0:19:06
0:10:22 (0:25) 0:37:39 (0:30) 0:21:25
0:10:38 (0:19) 0:39:34 (0:23) 0:19:45
0:10:22 (0:22) 0:43:46 (0:25) 0:20:30

1:03:41
1:04:10
1:04:24
1:07:13
1:08:42
1:10:22
1:10:23
1:10:42
1:15:28

TMB - Sprint triatlon - MosSki do 40 let

168 Sajevec Peter

67 Cociani Alessandro
193 Cresnar Matjaz
186 Sifrer Martin

130 Kutnik Voranc
169 Gomboc Istok

65 Schiavon Giacomo
141 Cre$nar Rok

0o N o 0 b~ WDN PR

SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO

RB /1.BR
A.S.D. Pool Sport Trieste
SEVP

20. PEHP
FincantieriWartsila
TKNM

TZB - Sprint triatlon - Zenske do 40 let

0:12:12 (0:21) 0:37:56 (0:21) 0:17:38
0:14:58 (0:29) 0:39:16 (0:33) 0:18:47
0:17:48 (0:57) 0:40:58 (0:42) 0:21:53
0:13:39 (1:20) 0:38:21 (1:25) 0:28:25
0:15:26 (0:47) 0:43:43 (0:46) 0:24:05
0:17:52 (0:58) 0:44:15 (0:37) 0:21:30
0:16:34 (0:31) 0:48:51 (0:47) 0:23:48
0:18:24 (0:50) 0:52:50 (0:26) 0:28:07

1:08:30
1:14:05
1:22:19
1:23:12
1:24:49
1:25:14
1:30:34
1:40:39

149 Bazzocchi Federica
192 Mlinar Mateja

184 Svajger Tamara
185 Zagorc Tina

179 Mulej Nina

69 Pinzelli Valentina

o 0~ WN PR

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA

Pool Sport Trieste
74. PEHP

SPE

RB 72. BR

GPU UKP
fincantieri wartsila

TMC - Sprint triatlon - MoSki nad 40 let

0:12:21 (0:27) 0:42:06 (0:40) 0:20:37
0:18:58 (0:58) 0:46:08 (0:38) 0:20:35
0:15:26 (0:47) 0:46:50 (0:37) 0:24:48
0:17:17 (0:42) 0:46:58 (0:49) 0:24:53
0:16:00 (0:38) 0:47:30 (0:38) 0:26:11
0:15:42 (0:40) 0:51:42 (0:52) 0:24:57

1:16:12
1:27:20
1:28:29
1:30:41
1:31:00
1:33:55

187 Velepec Jure
195 Pakiz Arko Joze
150 Pitamic Samo
156 Kolman Miran
163 Egart Janez
161 PetelinSek Karl

o g~ W NP

TIMING Ljubljana

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SPE

3 punce & 3K Sport
TK Trisport Kamnik
LOGBR / POV

PU KRANJ

OKC UPS GPU

11/ 14

0:14:54 (0:22) 0:39:32 (0:37) 0:21:39
0:15:22 (1:18) 0:41:34 (0:44) 0:20:54
0:14:20 (1:00) 0:40:23 (1:00) 0:23:18
0:15:21 (0:57) 0:41:59 (1:01) 0:20:57
0:15:38 (1:09) 0:43:15 (0:48) 0:23:05
0:13:56 (0:44) 0:47:26 (0:57) 0:23:44

www.timingljubljana.si

1:17:06
1:19:55
1:20:04
1:20:17
1:23:58
1:26:49



REZULTATI

Triatlon Koc€evje 2017
Kocevije, 10.6.2017

TZC - Sprint triatlon - Zenske nad 40 let

1 183 Bradac Irena SLO EEB 0:17:05 (0:59) 0:51:21 (1:06) 0:26:50 1:37:22

TP - Sprint duatlon - Para duatlon

1 162 Kobilica Alen SLO Drustvo Vidim Cilj 0:16:54 (1:43) 0:41:08 (1:24) 0:24:12 1:25:24

PM1 - MNZ - MosSki do 35 let

1 181 Majdic¢ Jure SLO SEP 0:09:27 (0:23) 0:36:11 (0:19) 0:17:50 1:04:14
2 180 Fluher Boris SLO SEP 0:11:47 (0:21) 0:36:33 (0:25) 0:17:50 1:06:59

PM2 - MNZ - MoSki 36 do 45 let

1 188 Paradiz Matej SLO PU KOPER 0:11:16 (0:24) 0:37:07 (0:27) 0:20:51 1:10:06

PM3 - MNZ - MoSki nad 46 let

1 167 Vukan Slavko SLO PU MURSKA SOBOTA  0:17:16 (0:41) 0:40:44 (1:08) 0:22:03 1:21:55
2 163 Egart Janez SLO PU KRANJ 0:15:38 (1:09) 0:43:15 (0:48) 0:23:05 1:23:58
3 161 PetelinSek Karl SLO OKC UPS GPU 0:13:56 (0:44) 0:47:26 (0:57) 0:23:44 1:26:49

PZ1 - MNZ - Zenske do 35 let

1 179 Mulej Nina SLO GPU UKP 0:16:00 (0:38) 0:47:30 (0:38) 0:26:11 1:31:00

PZ2 - MNZ - Zenske 36 do 45 let

PZ3 - MNZ - Zenske nad 46 let

PR - MNZ - Stafete

1 PUNM Robert Mar, Mario Sajko, Goran Vidic Pesi¢ 0:14:44 (0:19) 0:36:44 (0:15) 0:19:23  1:11:27
2 UPScCzv Alenka Radej, Tadeja Pajk, UrSka Zor 0:13:10 (0:25) 0:41:37 (0:18) 0:26:33  1:22:04
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REZULTATI

Triatlon Koc€evje 2017
Kocevije, 10.6.2017

PM - MNZ - MoSki skupno

1 181 Majdi¢ Jure SLO SEP 0:09:27 (0:23) 0:36:11 (0:19) 0:17:50 1:04:14
2 180 Fluher Boris SLO SEP 0:11:47 (0:21) 0:36:33 (0:25) 0:17:50 1:06:59
3 188 Paradiz Matej SLO PU KOPER 0:11:16 (0:24) 0:37:07 (0:27) 0:20:51 1:10:06
4 167 Vukan Slavko SLO PU MURSKA SOBOTA 0:17:16 (0:41) 0:40:44 (1:08) 0:22:03 1:21:55
5 163 Egart Janez SLO PU KRANJ 0:15:38 (1:09) 0:43:15 (0:48) 0:23:05 1:23:58
6 161 PetelinSek Karl SLO OKC UPS GPU 0:13:56 (0:44) 0:47:26 (0:57) 0:23:44 1:26:49

PZ - MNZ - Zenske skupno

1 179 MulejNina SLO GPU UKP 0:16:00 (0:38) 0:47:30 (0:38) 0:26:11 1:31:00

VML - Slovenska vojska - MoSki do 35 let

1 160 PetelinSek Amadej SLO CVS 0:11:45 (0:30) 0:38:14 (0:22) 0:20:07 1:11:00
2 193 Cresnar Matjaz SLO SEVP 0:17:48 (0:57) 0:40:58 (0:42) 0:21:53 1:22:19

VM2 - Slovenska vojska - MoSki 36 do 45 let

1 145 Kromar Damijan SLO 157. LOGP 0:11:44 (0:21) 0:36:39 (0:22) 0:17:59 1:07:07
2 12 Pecnik Erih SLO cvS 0:10:37 (0:21) 0:36:51 (0:25) 0:20:04 1:08:20
3 168 Sajevec Peter SLO RB/1.BR 0:12:12 (0:21) 0:37:56 (0:21) 0:17:38 1:08:30
4 177 LovSin Marko SLO SPE 0:14:47 (0:20) 0:39:40 (0:29) 0:21:10 1:16:29
5 156 Kolman Miran SLO LOGBR/POV 0:15:21 (0:57) 0:41:59 (1:01) 0:20:57 1:20:17
6 169 Gomboc Istok SLO 20. PEHP 0:17:52 (0:58) 0:44:15 (0:37) 0:21:30 1:25:14

VM3 - Slovenska vojska - MoSki nad 46 let

1 187 Velepec Jure SLO SPE 0:14:54 (0:22) 0:39:32 (0:37) 0:21:39 1:17:06

VZ1 - Slovenska vojska - Zenske do 35 let

1 192 Mlinar Mateja SLO 74. PEHP 0:18:58 (0:58) 0:46:08 (0:38) 0:20:35 1:27:20
2 184 Svajger Tamara SLO SPE 0:15:26 (0:47) 0:46:50 (0:37) 0:24:48 1:28:29
3 185 Zagorc Tina SLO RB72.BR 0:17:17 (0:42) 0:46:58 (0:49) 0:24:53 1:30:41

VZ2 - Slovenska vojska - Zenske 36 do 45 let
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REZULTATI

Triatlon Koc€evje 2017
Kocevije, 10.6.2017

VZ3 - Slovenska vojska - Zenske nad 46 let

1 183 Bradac Irena SLO EEB 0:17:05 (0:59) 0:51:21 (1:06) 0:26:50 1:37:22

VR - Slovenska vojska - Stafete

1 LOGBR/POV Rajko Novak, Matej Beke, AleS Ropret 0:16:36 (0:18) 0:37:42 (0:17) 0:17:26  1:12:20
2 SEVP Bostjan Skutelj, Andrej Babnik, David Marin 0:15:16 (0:20) 0:39:05 (0:15) 0:19:36  1:14:34
3 157. LOGP Igor Versnik, Janja Znidarsi¢, Anja Srnelj 0:12:58 (0:17) 0:38:36 (0:18) 0:24:42 1:16:53
4  20. PEHP Rado Tretjak, Albin Pajenk, Martin Kotnik 0:17:05 (0:20) 0:40:57 (0:20) 0:20:06  1:18:50
5 LOGBR/POV Franjo Coijar, Boris Balek, Katja Kobentar 0:18:27 (0:21) 0:44:11 (0:17) 0:19:11  1:22:30
6 VZE Gregor Erzen, GaSper Kosmag¢, Zoltan Peter 0:19:21 (0:29) 0:38:38 (0:16) 0:24:22 1:23:08
7 VZE MatjaZz Plosnjak, Bernarda Sraj, Gregor Prelesni  0:23:22 (0:27) 0:53:44 (0:17) 0:25:27  1:43:19

VM - Slovenska vojska - MoSki skupno

1 145 Kromar Damijan SLO 157.LOGP 0:11:44 (0:21) 0:36:39 (0:22) 0:17:59 1:07:07
2 12 Pecnik Erih SLO cVvS 0:10:37 (0:21) 0:36:51 (0:25) 0:20:04 1:08:20
3 168 Sajevec Peter SLO RB/1.BR 0:12:12 (0:21) 0:37:56 (0:21) 0:17:38 1:08:30
4 160 Petelinsek Amadej SLO CVvS 0:11:45 (0:30) 0:38:14 (0:22) 0:20:07 1:11:00
5 177 LovSin Marko SLO SPE 0:14:47 (0:20) 0:39:40 (0:29) 0:21:10 1:16:29
6 187 Velepec Jure SLO SPE 0:14:54 (0:22) 0:39:32 (0:37) 0:21:39 1:17:06
7 156 Kolman Miran SLO LOGBR/POV 0:15:21 (0:57) 0:41:59 (1:01) 0:20:57 1:20:17
8 193 Cresnar Matja SLO SEVP 0:17:48 (0:57) 0:40:58 (0:42) 0:21:53 1:22:19
9 169 Gomboc Istok SLO 20. PEHP 0:17:52 (0:58) 0:44:15 (0:37) 0:21:30 1:25:14

VZ - Slovenska vojska - Zenske skupno

1 192 Mlinar Mateja SLO 74. PEHP 0:18:58 (0:58) 0:46:08 (0:38) 0:20:35 1:27:20
2 184 Svajger Tamara SLO SPE 0:15:26 (0:47) 0:46:50 (0:37) 0:24:48 1:28:29
3 185 Zagorc Tina SLO RB 72.BR 0:17:17 (0:42) 0:46:58 (0:49) 0:24:53 1:30:41
4 183 Bradac Irena SLO EEB 0:17:05 (0:59) 0:51:21 (1:06) 0:26:50 1:37:22
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